Plot gézim o = 80-96
A |_

Ne gé Duam Zotin 63

D s

2.Kush s’pra-non

té

ILLNe @& du-am Zo - tin, Té gjith’ t'ba - shko - he - mi.

ké - ndoj, Kurr’ s'e njo - hu Per’ - ndin’,

3.Per’ - ndi -a qé sun - don Dhe gjith” to - kén vézh - gon-—
4.1 fu - qi-shmi Per’ - ndi, A - i yn i da - shur.
| J i 0‘- s * o
0 T = T
o | 1 = o 0 1
I I 1 = [ o I I 1 I I I I .
1 I I I | - T  S— I 1
— i -
o) | | I ™~ ‘ |
I I I I I I | I I I I Il |
I I 1 I I I I I:
o) - = o r | !? E’ | =z i |
Né kéng gé - zi-met ti shpa-llim, Ta - dhu-rojm’ te fro - ni
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Teksti: Isaac Watts, 1674—1748 Isaia 12:5
Muzika: Aaron Williams, 1731-1776 Romakéve 8:28



